relinquere humiles et quietos. et t. simones meos. quod nullus rehesetur
spes mea. Ipsi regnabit meum et non uos. sed ue uobis quod habetis hic nosola-
tionem. u. Augebitis enim et stabimini quoniam ipsi ridebit et solabit.

Tunc fraudari aduersio suo apud olivam. divertunt se ad sicutineam
dantur. Impa nobis. Que resp. Non possum desiderare dulcedinem meam neque
sua uissimos fructus meos. Sicutinea figuratur accepit per dulcedi-
ne sicut uita suauitatemque designat deuotionem. Considerans diligenter
est sit deuotio. nichil probabile occurrit quod ipsius diffinitio. Ipsa namque
est integrum demonstratio rei subiecte eius constans ex genere et substantia
alium diffinitissimum. Deuotio per se sic diffinitur. Deuotio est benigna
mens madueris fortis. in propria humilitate. in uirtuteque subtilis.
ta in scripturis quod increaturis uoluntate creatoris sui ardenter
incomprehensibilis. Ac uero sicutinea quod deuotionem designet uideamus. Sic
est placere quando habet gratiam in reficiendo. Deliciose est ad gustandum.
q[uod] fortatue ad nutrimentum. ad medicinam efficaces. ita deuotio de-
liciosa est. q[uod] fortativa est. medicinalis est. Deliciosa in ore. q[uod] fortati-
va in ore. in corde vel medicinalis. Cui deliciosa est in ore. co-
ponit sermones illi ad disciplinam. cui q[uod] fortativa in ore. dirigit
opera illi ad restitudinem. cui vel medicinalis est. in corde
q[uod] fortat cogitationes illi ad puritatem. Ita aliud. Sic malbo. q[uod] deuotione
detocere vino. peccatum purgare. stomachum laxant. urinam pro-
cant. Deuotio exercitat rationem. illuminat uoluntatem. fugat
oblivionem. Deuotio exercitat rationem ut uigilat contra errorum.

uoluminare illuminat ut dimicet contumore: memoria
reuocat ut a se excludat obliuione: deuotio est mors uicio.
vita iuritum: uirtus pugnantum: palma iustorum: causa incipi-
entium: maria pfectio: pmui: Deuotio in peccatis
suis mortuos suscitat: languentes sanat: perditos restau-
rat: spem indeparis inspirat: humiles sublimat: mires pa-
cificas inhabitat: Subdeuotioe militar humilitas: reg-
nar caritas: pacia triumphat: Multa sunt de hac iurture
dici potuerint: non de eadē alibi multa dixisse: quod uero re-
petere onerosum est: Hoc est sicutile: hoc est arbor: sic est lignus siluanus
impare rennunt: Que repudiata dicitur ad inter: Impa nob:
Que resp: Non possū desere: vnu meū dicitur: dñm ih: Vtis
designat iurture: q punctio: secundū illud: ostendisti: p r d:
po: n: vi: 9 p: Cōpunctio est gemebundi cordis ad dñm x̄sio.
gemitu et lacrimis int̄nū dolore: testificans: Hoc est desep-
tio: q punctio: Differentie illi due sunt: superior motus et infe-
rior: Inferior plangens inactū errore: suspirat superius: amo-
re: In quā sapientia aut: Duplex cunctio: q punctio corda
veneris: Possidet ac mulcet: ad lacrimasque mouet: bū mala que
gessit hoc est sit quā patru: In quā noscatur se minimusque
uocat: vel dū porta suspirans tendit ad alta: bū teli vi-
ta querit huc pia: Hoc duplex: q punctio designat ut rigū
superior: ut: it: q deo: ca: axe filie sue: Par mi inquit dñm bnd: